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予 選 ･･･ ４８名にて８Ｇ投球し上位２４名を準決勝へ選出
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決 勝 ･･･ 　８名によるシュートアウト方式

　　（1stマッチ・2ndマッチ・優勝決定戦）
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2016沖縄オープンサラダカップ
プロアマボウリングトーナメント

【競技内容】

【協ああ力】

【主管運営】

【開 催 日】

【主ああ催】

プロの部　大会成績

【承ああ認】

以上　決勝（シュートアウト方式）
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①シュートアウト1stマッチ（5位～8位通過の4名にて１G投球し最上位者を選出）

②シュートアウト2ndマッチ（2位～4位通過の3名、及び1stマッチ最上位者の計4名にて1G投球し最上位者を選出）

③優勝決定戦（トップシードと2ndマッチ最上位者にて1G投球し優勝者を決定）

●プロの部：優勝決定戦
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プロアマボウリングトーナメント

上位8名による決勝シュートアウト
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●プロの部：シュートアウト2ndマッチ（第2位進出者決定戦）
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●プロの部：シュートアウト1stマッチ（第5位進出者決定戦）
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中沢　奨（左投げ）
6

上位8名による決勝シュートアウト

堂元　美佐（右投げ）　HD=１０ピン

プロアマボウリングトーナメント



順位 プロ選手名 性別 HDCP １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 9G 10G 11G 12G 準決勝SCR12G HDCP 12Ｇ ＡＶＧ

1 市川　佑一プロ 男 0 173 228 232 259 892 11 215 247 204 278 944 243 213 290 268 1014 2,850 0 2,850 237.50

2 松永　裕美プロ 女 10 257 198 194 246 895 2 237 169 191 246 843 238 243 217 204 902 2,640 120 2,760 220.00

3 堀内　　綾プロ 女 10 206 217 184 215 822 17 269 212 231 232 944 196 237 210 222 865 2,631 120 2,751 219.25

4 堂元　美佐プロ 女 10 234 215 226 214 889 4 259 279 238 181 957 178 170 237 193 778 2,624 120 2,744 218.66

5 榎　　大成プロ 男 0 192 235 196 212 835 28 235 193 222 238 888 263 268 236 212 979 2,702 0 2,702 225.16

6 堀江　真一プロ 男 0 187 215 234 208 844 26 204 205 296 237 942 219 182 269 236 906 2,692 0 2,692 224.33

7 宇山　侑花プロ 女 10 203 215 234 211 863 8 206 225 268 214 913 205 205 193 182 785 2,561 120 2,681 213.41

8 中沢　　奨プロ 男 0 249 214 246 247 956 1 219 168 235 269 891 192 224 184 215 815 2,662 0 2,662 221.83

9 相澤　英昭プロ 男 0 208 239 228 231 906 6 217 195 207 232 851 245 186 218 247 896 2,653 0 2,653 221.08

10 松下　聖子プロ 女 10 205 201 224 227 857 10 214 164 235 180 793 258 233 221 165 877 2,527 120 2,647 210.58

11 佐野　芳宏プロ 男 0 226 210 221 194 851 22 256 197 196 224 873 217 277 189 237 920 2,644 0 2,644 220.33

12 山田　弥佳プロ 女 10 190 243 221 208 862 9 215 179 181 168 743 247 189 224 253 913 2,518 120 2,638 209.83

13 高良　宏也プロ 男 0 224 201 246 234 905 7 204 220 187 279 890 194 216 221 202 833 2,628 0 2,628 219.00

14 寺村　文孝プロ 男 0 257 255 185 237 934 3 194 194 201 211 800 227 228 204 218 877 2,611 0 2,611 217.58

15 岸田　有加プロ 女 10 204 201 204 185 794 30 216 208 217 212 853 197 258 202 175 832 2,479 120 2,599 206.58

16 板倉奈智美プロ 女 10 195 195 201 258 849 12 217 227 227 201 872 190 186 166 180 722 2,443 120 2,563 203.58

17 川崎八千代プロ 女 10 257 179 177 192 805 25 234 198 194 173 799 174 215 204 231 824 2,428 120 2,548 202.33

18 柴田　英徳プロ 男 0 215 208 222 206 851 21 204 278 204 183 869 196 180 289 160 825 2,545 0 2,545 212.08

19 野瀬　千春プロ 女 10 206 248 247 177 878 5 201 236 202 163 802 176 176 176 213 741 2,421 120 2,541 201.75

20 岩本　茂文プロ 男 0 208 185 216 202 811 34 258 212 194 210 874 226 236 192 194 848 2,533 0 2,533 211.08

21 大友　　仁プロ 男 0 200 236 190 208 834 29 216 236 202 216 870 228 195 211 191 825 2,529 0 2,529 210.75

22 名和　　秋プロ 女 10 205 169 233 233 840 13 193 203 231 197 824 185 193 175 180 733 2,397 120 2,517 199.75

23 栴檀　　稔プロ 男 0 194 227 204 236 861 18 237 196 189 202 824 180 189 227 215 811 2,496 0 2,496 208.00

24 柳生　清光プロ 男 0 188 214 202 247 851 23 238 168 246 223 875 188 191 205 180 764 2,490 0 2,490 207.50

2016.5.15(日)
《プロの部　準決勝選成績》

2016沖縄オープンサラダカップ　プロアマボウリングトーナメント



順位 プロ選手名 性別 HDCP １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 SCR8GHDCP予選8Ｇ ＡＶＧ

1 堂元　美佐プロ 女 10 234 215 226 214 889 4 259 279 238 181 957 1,846 80 1,926 230.75

2 宇山　侑花プロ 女 10 203 215 234 211 863 8 206 225 268 214 913 1,776 80 1,856 222.00

3 中沢　　奨プロ 男 0 249 214 246 247 956 1 219 168 235 269 891 1,847 0 1,847 230.87

4 堀内　　綾プロ 女 10 206 217 184 215 822 17 269 212 231 232 944 1,766 80 1,846 220.75

5 市川　佑一プロ 男 0 173 228 232 259 892 11 215 247 204 278 944 1,836 0 1,836 229.50

6 松永　裕美プロ 女 10 257 198 194 246 895 2 237 169 191 246 843 1,738 80 1,818 217.25

7 板倉奈智美プロ 女 10 195 195 201 258 849 12 217 227 227 201 872 1,721 80 1,801 215.12

8 高良　宏也プロ 男 0 224 201 246 234 905 7 204 220 187 279 890 1,795 0 1,795 224.37

9 堀江　真一プロ 男 0 187 215 234 208 844 26 204 205 296 237 942 1,786 0 1,786 223.25

10 野瀬　千春プロ 女 10 206 248 247 177 878 5 201 236 202 163 802 1,680 80 1,760 210.00

11 相澤　英昭プロ 男 0 208 239 228 231 906 6 217 195 207 232 851 1,757 0 1,757 219.62

12 名和　　秋プロ 女 10 205 169 233 233 840 13 193 203 231 197 824 1,664 80 1,744 208.00

13 寺村　文孝プロ 男 0 257 255 185 237 934 3 194 194 201 211 800 1,734 0 1,734 216.75

14 松下　聖子プロ 女 10 205 201 224 227 857 10 214 164 235 180 793 1,650 80 1,730 206.25

15 岸田　有加プロ 女 10 204 201 204 185 794 30 216 208 217 212 853 1,647 80 1,727 205.87

16 柳生　清光プロ 男 0 188 214 202 247 851 23 238 168 246 223 875 1,726 0 1,726 215.75

17 佐野　芳宏プロ 男 0 226 210 221 194 851 22 256 197 196 224 873 1,724 0 1,724 215.50

18 榎　　大成プロ 男 0 192 235 196 212 835 28 235 193 222 238 888 1,723 0 1,723 215.37

19 柴田　英徳プロ 男 0 215 208 222 206 851 21 204 278 204 183 869 1,720 0 1,720 215.00

20 大友　　仁プロ 男 0 200 236 190 208 834 29 216 236 202 216 870 1,704 0 1,704 213.00

21 栴檀　　稔プロ 男 0 194 227 204 236 861 18 237 196 189 202 824 1,685 0 1,685 210.62

22 岩本　茂文プロ 男 0 208 185 216 202 811 34 258 212 194 210 874 1,685 0 1,685 210.62

23 山田　弥佳プロ 女 10 190 243 221 208 862 9 215 179 181 168 743 1,605 80 1,685 200.62

24 川崎八千代プロ 女 10 257 179 177 192 805 25 234 198 194 173 799 1,604 80 1,684 200.50

25 玉井慎一郎プロ 男 0 235 205 190 191 821 33 239 249 177 187 852 1,673 0 1,673 209.12

26 中村　太亮プロ 男 0 200 211 236 215 862 16 178 225 192 213 808 1,670 0 1,670 208.75

27 ロバート･リープロ 男 0 192 215 228 192 827 32 226 202 206 192 826 1,653 0 1,653 206.62

28 菊池　正義プロ 男 0 195 212 169 205 781 38 232 233 181 225 871 1,652 0 1,652 206.50

29 中村　美月プロ 女 10 169 219 200 170 758 35 231 227 167 183 808 1,566 80 1,646 195.75

30 宮崎　大輔プロ 男 0 197 206 238 223 864 15 223 177 199 175 774 1,638 0 1,638 204.75

31 中野　太陽プロ 男 0 194 203 204 235 836 27 215 175 206 199 795 1,631 0 1,631 203.87

32 舟本　　舞プロ 女 10 211 200 201 200 812 20 170 235 182 150 737 1,549 80 1,629 193.62

33 宮田　澄子プロ 女 10 204 204 191 191 790 31 170 163 171 254 758 1,548 80 1,628 193.50

34 小原　照之プロ 男 0 258 201 208 203 870 14 197 171 195 194 757 1,627 0 1,627 203.37

35 金城　愛乃プロ 女 10 180 179 211 169 739 40 187 205 213 191 796 1,535 80 1,615 191.87

36 大石　奈緖プロ 女 10 172 191 247 210 820 19 160 177 173 201 711 1,531 80 1,611 191.37

37 須崎　信行プロ 男 0 157 210 201 201 769 42 217 213 193 207 830 1,599 0 1,599 199.87

38 ｽﾃﾌｧﾆｰ･ﾋﾟﾔﾄﾞｰﾙプロ 女 10 176 191 166 210 743 37 194 208 171 174 747 1,490 80 1,570 186.25

39 亀井　智美プロ 女 10 160 165 191 161 677 48 186 225 176 211 798 1,475 80 1,555 184.37

40 玉城　妙子プロ 女 10 160 194 194 190 738 41 194 188 182 171 735 1,473 80 1,553 184.12

41 桜庭　良弘プロ 男 0 146 207 214 201 768 43 192 199 172 213 776 1,544 0 1,544 193.00

42 古堅　宗安プロ 男 0 195 205 178 188 766 44 177 166 224 211 778 1,544 0 1,544 193.00

43 中野　和弘プロ 男 0 203 215 191 170 779 39 178 180 181 211 750 1,529 0 1,529 191.12

44 福地　信之プロ 男 0 177 180 191 196 744 46 192 193 235 159 779 1,523 0 1,523 190.37

45 与那覇徹志プロ 男 0 173 218 248 207 846 24 163 149 189 172 673 1,519 0 1,519 189.87

46 宮本ムサシプロ 男 0 189 190 226 186 791 36 216 171 203 129 719 1,510 0 1,510 188.75

47 植竹　幸子プロ 女 10 170 193 196 159 718 45 159 178 168 193 698 1,416 80 1,496 177.00

48 黒木　浩志プロ 男 0 201 176 188 171 736 47 180 167 177 166 690 1,426 0 1,426 178.25

2016沖縄オープンサラダカップ　プロアマボウリングトーナメント
《プロの部　予選成績》

2016.5.15(日)
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